关于我校2009年度特色专业评审汇报工作安排的通知

各院（系）：
根据学校特色专业评审工作安排，本次评审由各申报特色专业负责人进行汇报，专家在听取汇报和审阅材料的基础上，评选出本年度校级特色专业7个，同时推荐参评省级特色专业4个。现将评审汇报有关事宜通知如下：
一、会议时间：2009年6月12日（十五周周五）下午3:00开始
二、会议地点：行政楼三楼会议室
三、汇报安排：

1.每个专业申报陈述时间为10分钟，请汇报人提前做好准备，于规定时间提前15分钟到会，按照规定时间进行汇报，具体参见2009年度特色专业评审汇报时间安排表。

2.各专业要结合教育部和省教育厅申报特色专业的建设目标、建设内容和要求等进行申报陈述。

请各院（系）通知本单位参加特色专业的汇报人，按时到达指定地点进行汇报，不按时参加者，视为自动放弃。

欢迎广大教师前来观摩，提出宝贵意见！

附：2009年度特色专业评审汇报时间安排表

教务处

                                              二〇〇九年六月八日
2009年度特色专业评审汇报时间安排表（6月12日下午）

	序号
	院（系）名称
	专业名称
	专业负责人
	汇报时间

	1
	环境学院
	给水排水工程
	黄廷林
	3:10-3:20

	2
	管理学院
	信息管理与信息系统
	卢才武
	3:22-3:32

	3
	材料学院
	材料科学与工程
	徐德龙
	3:34-3:44

	4
	信控学院
	自动化
	嵇启春
	3:46-3:56

	5
	机电学院
	机械设计制造及其自动化
	段志善
	3:58-4:08

	6
	冶金学院
	冶金工程
	张朝辉
	4:10-4:22

	7
	艺术学院
	艺术设计
	杨豪中
	4:24-4:34

	8
	人文学院
	法学
	李红梅
	4:36-4:46

	9
	体育系
	社会体育（体育建筑管理）
	王德炜
	4:48-4:58

	10
	土木学院
	交通工程（申报省级）
	王秋平
	5:00-5:10

	11
	信控学院
	计算机科学与技术（申报省级）
	李昌华
	5:12-5:22

3
PAGE
1